

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 8491
Fecha: 2023-07-06T17:23:33
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 0704D859-98BD-4090-82F5-78345FD29B83
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-07-06T18:25:18

Receptor**Codigo** 0-123285

Nombre: RECOLECTORA Y MANEJO DE RESIDUOS
RFC: RMR130513159 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83179 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 626 Regimen Simplificado de Confianza

| ClaveProdServ | Nolidentificacion | Descripcion | Cantidad | Clave Unidad | Objeto Imp | Valor Unitario | Importe |
|---------------|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------------|----------------|----------------|---------|
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-5007996 | MAGNA | 10.0000 | LTR Litros | 02 | 20.0462 | 200.46 |
| Base | 195.24 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 31.24 | |
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-5007832 | MAGNA | 25.8956 | LTR Litros | 02 | 20.0462 | 519.11 |
| Base | 505.58 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 80.89 | |
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-5007825 | MAGNA | 12.9478 | LTR Litros | 02 | 20.0462 | 259.55 |
| Base | 252.79 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 40.45 | |
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-5007823 | MAGNA | 21.5796 | LTR Litros | 02 | 20.0462 | 432.59 |
| Base | 421.32 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 67.41 | |
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-5007860 | MAGNA | 12.9478 | LTR Litros | 02 | 20.0462 | 259.55 |
| Base | 252.79 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 40.45 | |

Cantidad con letra

SON UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y UNO PESOS CON 70/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 06 de julio del 2023 la cantidad de 1,931.70 (SON UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y UNO PESOS CON 70/100 M.N.), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal \$ 1,671.26
IVA \$ 260.44
Total \$ 1,931.70

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

tbWjKEVcEen+7tVfQ7+b4stamCb6+5J3H4VpvpOLL4HvfuK5FE/MgcWxjy2U53Nz74acsG/J3xN/0JdaWN8J6Tp8ttQaTsWb4zD9C4wTXusXQV4YzZeloylb2j7bjrZjf7LFQFD8aEeAyyfEDUzdk58eke/Rl8Xmb0hS4VgNh+4UcJfKKTalWISiCED2bUDGRuYewk/JrLyLFSspB6t97kY7vyfzvZWfubiJiY4eQXShCLYDJTlHtyyGyGjFpo0WeX/VXXSAG7c0KtfbZeu6Tlr/B68T97cZxVvX2X2lhZ+il137O+X/oh5t75Ro3XY2L2zhq3Ee4Rt4tqRvNw==

Sello SAT

YQwyOzH/oUCRbk+HXxjceX0htX+a5b2YBb7Mr9YclYitN2r28kTT0nmRaOLZHkv1x8Uv6eQjOLsJFPVJwPSQzENR9lsZ+BqtUmtqALFdhBA+XnimS4iEmW3CAMILbTN8Z40C1UrO3y8EPxT0e0a8YB2Cckc21DZwNAkBGmUCZxBwzIOh5UxZmhRRIDtX/vci9INX/ucQGv8lpMyETm/Rmhl8dFevTmG1gvo8KrvUeEdcTr8aQTTyxPh2iDO6XByu9sivSpCn19aDhrftKE6gho1PqqoMv2yhoReblcojLA+plpUTtefO5DBdkA06GVwex6VwfaGLZ+nJaVbP4gg==

NoCertificadoSAT 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|0704D859-98BD-4090-82F5-78345FD29B83|2023-07-06T18:25:18|tbWjKEVcEen+7tVFq7+b4stamCb6+5J3H4VpvPoLL4Hvfuk5FE/MgcWXjy2U53Nz74acsG/J3xN/0JdaWN8J6Tp8ttQaTsWb4zD9C4wTXusXQVl4YzZeloylb2j7bjrZjf7LFQFD8aEeAyvrfEDUZdk58eke/RI8Xmb0hS4VgNh+4lUcJfKKTalWISiCED2bUDGRuYEwk/JrLyLFSspB6t97KY7vyfzvZW FubiJiY4eQXShCLYDjTIIHtyyGyGjFpo0WeX/VXXSAG7c0KtfbZeu6Tlr/B68T97cZxVvX2X2lhZ+il137O+X/oh5t75Ro3XY2L2zhq3Ee4Rt4tqRvNw==|00001000000504587441||